ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA DE PRESIDENTE DUTRA-BA

Rua Valter Barreto, s/n Tel: (0**74) 3640-1010/1011
CNPJ: 13.717.798/0001-39

Rua Valter Barreto, s/n – Centro /CEP 44930-000/Presidente Dutra-Ba. CNPJ: 13.717.798/0001-39

E-mail: pmpdba@hotmail.com / Fone: (0xx74)  3640-1010/1011 / FAX ( 0xx74)  3640-1095.

EDITAL DE PUBLICAÇÃO

INEXIBILIDADE Nº IN 004-2020

O MUNICÍPIO DE PRESIDENTE DUTRA, ESTADO DA BAHIA, representado pelo

seu Prefeito, SR. SILVIO MARIO ALVES ALMEIDA, torna público que firmou contrato Nº 106-
2020, com o Sr. FERNANDO SUZARTE REIS CPF: 050.606.875-70, endereço residencial na
Rua Joaquim Porto, 53, CEP 44.930-000, Presidente Dutra – Bahia, para prestação de serviços
técnicos de engenharia, desenvolvidos junto às Secretarias de Infraestrutura e Meio Ambiente
do Município de Presidente Dutra – Bahia

Silvio Mário Alves Almeida

Prefeito Municipal